TSS Agroambiental Consultoria Técnica Rural e Ambiental Ltda 

CNPJ/CPF:  37.538.488/0001-15 

Endereço:  Av. Dario Antunes da Rosa, Vila Nova do Sul/RS 

Objeto:  Contratação de empresa para realizar etapas do licenciamento 

ambiental-irrigação de lavoura 

Valor Global: R$ 1.610,00 (mil seiscentos e dez reais) 

Base Legal:            Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 75 da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

Homologação:      23/06/2025 

Processo Administrativo: 2.324/2025 

José Luiz Camargo de Moura  
       Prefeito